עוד טענה הנתבעת בדיון כי התובעת היא בגדר "תובעת סדרתית" שהגישה
27 תביעות רבות בעניין חוק הספאם. הצדדים הפנו לפסקי דין התומכים, לטענתם, בעמדתם.
28
29 6. לאחר שעיינתי בכתבי הטענות על נספחיהם, שמעתי את הצדדים ושקלתי טענותיהם, נוכחתי כי
30 דין התביעה להתקבל. אפרט נימוקי בתמצית, בהתאם להוראות תקנה 15 **לתקנות שיפוט**
31 **בתביעות קטנות (סדרי דין), תשל"ז-1976.**
32
33 7. אין מחלוקת בין הצדדים, ביחס למרבית ההודעות שנכללו בכתב התביעה, כי ההודעות שוגרו
34 מטעם אנשים שונים בעירייה, כך שהנתבעת היא האחראית לשליחתן. ביחס לשתי הודעות שנשלחו
35 בעניין חוגים אותם מפעילה רשת המתנ"סים "שחקים", לא הוכח בפניי כי הנתבעת היא משגרת
36 ההודעות, אף לכאורה כולן נשלחו ממען זהה המזוהה כ-"AFULA", ולפיכך אני קובעת כי אין בין
37 הצדדים יריבות לעניין שתי הודעות אלה.

בית משפט לתביעות קטנות בעפולה

ו' אב תשפ"ג, 24 יולי 2023

ת"ק 58903-02-23 לבמור נ' עיריית עפולה (לשכה משפטית ותביעה עירונית)

8. הודעות שנשאו אופי שירותי ואינפורמטיבי בלבד, ונשלחו לתובעת, כגון בעניין בדיקות קורונה וטקסי יום הזיכרון, לא נכללו בין עשר ההודעות המפורטות בכתב התביעה.